

Kalisz, dnia 07 stycznia 2011 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „**dostawę kozetek, stołów do badań, parawanów, stolików zabiegowych, wózków do brudnej bielizny, stolików do narzędzi, taboretów, stojaków do kroplówek, wózków oddziałowych i do rozwożenia leków**”

nr sprawy: 04/11.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 - dot.:Pozycja nr 19 - Krzesło do pobierania krwi

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pobierania krwi o całkowitej szerokości 606 mm, długości całkowitej 805 mm i wysokości siedziska 470 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 2 - dot.:Pozycja nr 13 - Kozetki

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 65 cm, szerokości 68 cm, długości 184 cm?

Odpowiedź: TAK.